昭和61年8月5日

卒業30周年記念　石桜末広会のご案内

石桜末広会

会　長　岡田　宗二

幹　事　田中　義男

拝啓　盛夏の候　諸兄にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

きて、‘■光陰矢の如し‥と申しますが、早いもので岩高昭和31年に卒業以来

30年に相成り、皆様には五十時かそれに近い年輪を迎えられました。

就きましては、長年の親交を温めるために下記により同年会を開催いたします

ので、多数のご参加を賜りますようご案内申しあげます。

当日は、懐かしい先生方を始め、30年振りの旧友との再会等々、夜更けまで

の企画を用意致しております。

日：　時

場　　所

会　　費

敬具

記

昭和61年9月6日（土）午後6時30分より

柴宿温泉「ホテル加賛助」
岩手郡雫石町柴宿TELO196（95）2116

12、000円（宴会、宿泊、二次会を含む。）

※無料貸切バス往復遅行

盛岡バスセンター直利庵前発→盛岡駅ターミナルホテル玄関前→ホテル加賛助
（当日年後5時15分）　　　　（午後5時40分）

ホテル加賀助発→盛岡ターミナルホテル前→盛岡バスセンター
（年後8時30分）

※翌朝朝食後自由解散（交通は同年生の串が10数台泊まりますのでそれに便

乗下きい。）